
COMUNA TEASC 
STR. BECHETULUINR.197, COM. TEASC, JUD. DOLJ, 

COD POSTAL 207570,TELEFON SI FAX  0251370728, 0251370788 

Adrese  e-mail: primariateasc@yahoo.com 
 

 

                                                   
 

Nr. 6602 din 17.10.2023 

ANUNȚ 

 Comuna Teasc, CIF 5002096, organizează licitație publică pentru concesionarea pe 

o perioadă de 15 de ani a suprafaței utilă de 50,20 mp, aflat în domeniul public al Comunei 

Teasc, situat în satul Secui, comuna Teasc, aflat în domeniul public al Comunei Teasc.  

  1. Informații generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Teasc, 

CIF 5002096, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, judeţul Dolj, telefon 

0251370788, fax 0251370788, email primariateasc@yahoo.com 

  2. Informații generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea 

bunului care urmează să fie concesionat:  Dispensar Uman cu suprafața totală utilă de 50,20 

mp, aparține domeniului public al Comunei Teasc, situat în satul Secui, comuna Teasc, 

strada Mihai Viteazu, nr. 50 A. Concesiunea se face conform O.U.G. nr. 57/2019 și H.C.L. 

Teasc nr. 40/28.07.2023. 

  3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini 

  3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentației de atribuire: printr-o solicitare scrisă adresată Comunei Teasc 

  3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se 

poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul Achizitii Publice al 

Comunei Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, județul Dolj 

  3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 150 lei, se 

achită la casieria instituției sau în contul RO58TREZ2915006XXX012109 deschis la 

Trezoreria Craiova, CIF 5002096 

  3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 06/11/2023, ora 10:00 

  4. Informaţii privind ofertele: 

  4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 14/11/2023, ora 09:30 

  4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 

197, comuna Teascjudețul Dolj 

  4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar 

  5. Data şi locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor: 14/11/2023, 

ora 10:30, sediul Comunei Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, județul 

Dolj 

  6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 

în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Dolj, 

Craiova, Str. Brestei nr. 12, județul Dolj, cod postal 200420, email: 

inregistraredosare.dj@just.ro, telefon 0251418612, fax 0251410140 
 

Primar, 

Nițu Marin 

mailto:primariateasc@yahoo.com
tel:0251418612

